

FORM-A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BHUVANAHITA PRIVATE LIMITED

1.	Name of Corporate Person	BHUVANAHITA PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	18/03/2014
3.	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated	Registrar of Companies, Hyderabad
4.	Corporate Identity Number of Corporate Person	U85500TG2014PTC093562
5.	Address of the Registered office of Corporate Person	Unit # 4B, 4th Floor, Plot # 98 & 99, Lumbini Layout Spaces & More Business Park @ Gachibowli # 2, Gachibowli, Hyderabad, Seri Lingampally, Telangana, India, 500032
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	20/07/2026
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Jaipal Reddy Naidi IBBI Regn. No. IBBI/IPA-002/IPN01167/2021-2022/13905 AFA Number: AA2/13905/02/311226/204007 (Valid till 31-12-2026) FLAT NO. 401, PLOT NO. 474, JAYAKESAVA AVENUE, ROAD NO. 10, KAKATIYA HILLS, MADHAPUR, 500081, HYDERABAD
8.	Last Date for Submission of Claims	19/08/2026

Notice is hereby given that the Bhuvanahita Private Limited has commenced voluntary liquidation on 20th July 2026.

The stake holders of Bhuvanahita Private Limited are hereby called upon to submit proof of their claims on or before 19th August 2026 to the liquidator at or at the address mentioned against item 7.

All stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 22nd July 2026

Place: Hyderabad

Jaipal Reddy Naidi,

Liquidator of BHUVANAHITA PRIVATE LIMITED
Regn. No. IBBI/IPA-002/IPN01167/2021-2022/13905

ఫారం A

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సూరెన్స్ అండ్ బ్యాంక్ ట్రస్ట్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (వాలంటరీ లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2017 యొక్క రెగ్యులేషన్ 14 క్రింద)

భువనహిత ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారులు శ్రద్ధ వహించుటకు

1.	కార్పొరేట్ పర్సన్ పేరు	భువనహిత ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క ఇన్ కార్పొరేషన్ తేది	18/03/2014
3.	ఇన్ కార్పొరేషన్ చేసిన కార్పొరేట్ పర్సన్ క్రింది అధారిటీ	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు	U85500TG2014PTC093562
5.	కార్పొరేట్ పర్సన్ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు చిరునామా	యూనిట్ నెం.4బి, 4వ అంతస్తు, ఫ్లాట్ నెం.98 & 99, లుంబినీ రేఅవుల్ స్కెస్ & మోర్ బిజినెస్ పార్క్ @ గచ్చిబౌలి # 2, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్, శ్రీరిలింగంపల్లి, తెలంగాణ, ఇండియా-500032
6.	కార్పొరేట్ పర్సన్ కు సంబంధించి ఇన్ సాల్వెన్సీ ప్రారంభ తేది	20/07/2026
7.	లిక్విడేటర్ యొక్క పేరు, చిరునామా, ఇమెయిల్ అడ్రెస్, టెలిఫోన్ నెంబరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	జైపాల్ రెడ్డి నైడి IBBI Regn. No. IBBI/IPA-002/IPN01167/2021-2022/13905 AFA Number: AA2/13905/02/311226/204007 (31-12-2026 వరకు చెల్లుబాటు అవుతుంది) ఫ్లాట్ నెం.401, ఫ్లాట్ నెం.474, జయశేఖర అవెన్యూ, రోడ్ నెం.10, కాకతీయ హిల్స్, మాదా పూర్, 500081, హైదరాబాద్. Email ID :jp@jracs.in Ph: 9951355428
8.	క్లెయింట్ దాఖలు చేయుటకు చివరి తేది	19/08/2026

భువనహిత ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ స్వచ్ఛంద లిక్విడేషన్ ప్రక్రియను జూలై 20, 2026న ప్రారంభించిందని దీని ద్వారా తెలియజేయడమైనది. భువనహిత ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కు సంబంధించిన వాటాదారులు మరియు ఇతర సంబంధిత పక్షాలు తమ క్లెయిమ్ లకు సంబంధించిన ఆధారాలను ఆగస్టు 19, 2026 తేదీలోపు లేదా అంతకంటే ముందుగా లిక్విడేటర్ కు లేదా 7వ అంశంలో పేర్కొన్న చిరునామాకు సమర్పించాలని కోరడమైనది. వాటాదారులు అందరూ తమ క్లెయిమ్ స్వయంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా సమర్పించవచ్చు. తప్పుడు లేదా తప్పుత్రోవ పట్టించు క్లెయిం దాఖలుచేయుట జరిమానాలు విధించబడతాయి.

జైపాల్ రెడ్డి నైడి

భువనహిత ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్

తేది: 22-07-2027, ప్రదేశం: హైదరాబాద్

Regn. No. IBBI/IPA-002/IPN01167/2021-2022/13905